
Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Aile Yapımızın Dinamitlenmesine İzin Vermeyeceğiz”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
tarafından 26 Ekim 2023 Perşembe günü Beştepe Millet Kongre ve Kültür
Merkezi’nde gerçekleştirilen 8. Aile Şûrası’na katılarak bir konuşma yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yaptığı konuşmasından bazı bölümler şöyledir:
 AİLE TOPLUMUN ÇELİK ÇEKİRDEĞİ, GÜÇ KAYNAĞIDIR
 “Aile toplumun temelidir ve temeli sağlam olmayan toplumlar ayakta kalamaz. Bu
bakımdan aile toplumun çelik çekirdeği, özü, nüvesi, güç kaynağıdır. Nesilden
nesile aktarılan millî kültür ve değerlerimizin vasatı, aynı şekilde aile
kurumudur. Dil ailede öğrenilir, ahlak ailede kuşanılır, inanç ailede yerleşir.
Millî şuur ailede kazanılır, merhamet, şefkat, hürmet, sevgi ailede edinilir.
Karakter burada şekillenir, kimlik ailede inşa olur. Kişi aile çatısı altında
toplumun sorumlu bir ferdi hâline dönüşür. Çocukları çağın marazlarından koruyan
kalkan yine ailedir. Okuldan önce, ilk ve en önemli eğitim kurumu aynı şekilde
ailedir. Beşeri, sosyal ve devlet hayatımızda yeri doldurulmaz olan aileye sahip
çıkmak, insana, topluma, devlete ve milletin istikbaline sahip çıkmak demektir.
Aileye gerekli önemi vermeyen hiçbir toplum, ekonomik açıdan ne kadar müreffeh
olursa olsun, geleceğine güvenle bakamaz. İşte Batı’nın çıkmazı burada.”
CUMHUR İTTİFAKI’NDA LGBT DİYE BİR ANLAYIŞ YOKTUR
“Müslüman-Türk milletinin alametifarikası olan güçlü aile yapımızı zayıflatacak
her türlü girişim karşısında teyakkuz hâlinde olmalıyız. Gerek devlet, gerekse
şahsi olarak meseleye yaklaşımımız bu yöndedir. Bunun için tüm seçim
kampanyasında da ifade ettiğim gibi Cumhur İttifakı’nda LGBT diye bir anlayış
yoktur. Varsın LGBT, illet ittifakının malzemesi olsun, tepe tepe kullansınlar
ama bizde bu yok. Niye? Çünkü bizde aile, kutsal bir yapı ve bu kutlu bir yapıyı
biz lekeleyemeyiz. Buna da müsaade etmeyiz, edemeyiz.”
CİNSİYETSİZLEŞTİRME DAYATMALARINA KESİNLİKLE BOYUN EĞMEYECEĞİZ
 “Son dönemde aileyi hedef alan en büyük tehdit, küresel güç odaklarının teşvik
ettiği cinsiyetsizleştirme politikalarıdır. Meselenin daha vahim tarafı, bunun
kişisel bir yaşam biçimi tercihinden ziyade küresel bir dayatma hâline
dönüşmesidir. En küçük eleştirilerin dahi susturulduğu, itiraz edenlere adeta
hayat hakkı tanınmadığı, insan fıtratını ve ailevi değerleri savunmanın imkânsız
hâle geldiği, tepki gösterenlerin, ekonomik, siyasi ve diplomatik olarak
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baskılandığı, hâsılı bir avuç azgın azınlığın milyarlarca insanı esir almaya
çalıştığı küresel bir zorbalıkla karşı karşıyayız. Sadece kadın erkek arasındaki
ilişkileri değil, çocuklarımızı da hedef alan saldırılar karşısında, aileyi,
dolayısıyla insanı korumak bizim görevimizdir. Buradan bir kez daha ilan etmek
isterim ki, Türkiye ve Türk milleti küresel cinsiyetsizleştirme dayatmalarına
kesinlikle boyun eğmeyecektir. Evlatlarımızı bu sapkınların eline
bırakmayacağız. Aile yapımızın dinamitlenmesine izin vermeyeceğiz.”


